PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/nº - CNPJ nº 17.884.412/0001-34 – CEP 37795-000

       SECRETARIA DE GOVERNO, SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA DO CIDADÃO
DIVISÃO MUNICIPAL DE TRÂNSITO

              Fone: (35) 3739-2000 Ramal 219 Endereço eletrônico: transito@andradas.mg.gov.br
Site oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

240510 –DIVISAO MUNICIPAL DE TRÂNSITO

Edital de Notificação da Autuação da Infração de Trânsito 009 – 2025

A Divisão Municipal de Trânsito na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro no artigo
281, § único, inciso II do Código de Trânsito Brasileiro - CTB, Resolução 619/16, do Conselho
Nacional de Trânsito – CONTRAN, Deliberação 126/2019 do CETRAN-MG,  torna público a
relação dos veículos autuados nas vias sob circunscrição deste órgão, cujas notificações foram
enviadas através da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT e notifica os proprietários
dos veículos das respectivas autuações, concedendo-lhes o prazo de 15(quinze) dias contados
desta publicação para interporem defesa de autuação, junto ao a esta Coordenadoria e, ainda, para
indicação do condutor infrator, nos termos do Artigo 257 DO CTB e Resolução 619/16, do
CONTRAN.

KWO5H03 AG08385270 5987-0 24/09/2025 17:10
GHX8J30 AG08384976 6050-1 10/09/2025 06:47
DVS1G14 AG08384977 5525-0 10/09/2025 09:59
PWG4C19 AG08384974 6858-0 04/10/2025 11:48
EIS7591 AG08385283 7633-1 11/09/2025 14:46
DHV8J22 AG08384151 7633-2 11/09/2025 14:52
HBV9G34 AG08385285 6050-1 11/09/2025 14:35
GGZ2A50 AG08384152 6050-1 12/09/2025 11:48
JTH2J55 AG06543573 7633-1 14/09/2025 09:34

CRH4030 AG08385315 6050-1 19/09/2025 16:28
CKY1B56 AG08384229 5193-0 19/09/2025 17:43
DKE7I48 AG08384928 7633-1 19/09/2025 15:40
SYY8C64 AG08383678 6050-1 20/09/2025 08:36
EYF6E46 AG06543574 6858-0 20/09/2025 09:25
HBV9I74 AG08385317 4056-1 23/09/2025 11:46
PUD5372 AG08385269 5738-0 25/09/2025 09:20
TDC1J88 AG06543575 6050-2 28/09/2025 18:23
CDQ5074 AG08385319 6050-2 28/09/2025 00:12
GXX6F59 AG08383980 5215-2 16/09/2025 12:40
HGF6H47 AG08385199 5550-0 18/09/2025 15:20
HNH3I74 AG08385198 7633-2 11/09/2025 14:22
DAZ9D75 AG08385143 5185-1 22/09/2025 08:26
CZQ1691 AG08385200 6726-1 27/09/2025 15:11

       PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/nº - CNPJ nº 17.884.412/0001-34 – CEP 37795-000

       SECRETARIA DE GOVERNO, SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA DO CIDADÃO
DIVISÃO MUNICIPAL DE TRÂNSITO

              Fone: (35) 3739-2000 Ramal 219 Endereço eletrônico: transito@andradas.mg.gov.br
Site oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Data de emissão: 08/10/2025

Notificação da Autuação de Infração à Legislação de Trânsito

Período de emissão: 01/09/2025 a 31/09/2025

Total de autuações publicadas nesse Edital:      00023

Demais informações devem ser obtidas na Divisão Municipal de Trânsito ou pelo e-mail
transito.multas@andradas.mg.gov.br

Andradas, 08 de outubro de 2025

Michael Nunes Carlos
Gerente Municipal de Trânsito

		2025-10-08T09:27:22-0300
	MICHAEL NUNES CARLOS:05654078640